
2021年 3月 26日 

お客様各位 

 

バスポイント及び特典バスチケットの付与終了について 

 

 いつも、千葉海浜交通をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、PASMO・Suicaでご利用いただいた際のバス利用特典サービスとして実施している『バス利用特典サービス 

「（通称）バス特」』につきましては、開始から 13年が経過し、ICカードの普及・促進という当初の目的を達したことか

ら、2021年 4月 25日をもって、バスポイント・特典バスチケットの付与を終了させていただきます。 

 なお、すでに付与されている特典バスチケットは、付与された日から 10年間ご利用いただけます。 

 今後も定期券販売（通勤定期券・通学定期券）をはじめ、学生専用の海浜通学フリーパスや 70歳以上の方に販売してお

ります、海浜おでかけフリーパス・ダイヤモンドパスの販売の推進、運転免許を返納されたお客様向けに販売しておりま

すノーカー・アシスト優待証など、お客様の利便性向上に向けた企画券等サービス向上策の検討を進めてまいります。 

 今後も千葉海浜交通をご利用いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

千葉海浜交通株式会社 


